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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE AYAPANGO 6012 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
TOTAL

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

TOTAL

7.42

363,000.00
9.43
363,016.85

254,858.44
28,008.43
67,819.31

712483
357,811.01

742

337,500.00
943
337,516.85

209,735.39
24,116.05
66,145.71

7,124.83
307,121.98

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién 5,205.84 30,394.87

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion 7,380.14 7,124.83

TOTAL 7,380.14 7,124.83
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE AYAPANGO 6012 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00

Bienes Muebles Q.00 0.00

Otras Aplicaciones de Inversion 0.00 8242

TOTAL 0.00 82.42

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion 7,380.14 7,042.41

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 0.00 3,307 .85
TOTAL 0.00 3,307.85
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamienta 5,991.68 7 15.80
TOTAL 5,991.68 15.80
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -5,991.68 3,292.05
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 6,594.30 40,729.33
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Mes 12,072.24 12,072.24
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Mes 18,666.54 52,801.57
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